ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е и/и-зс№

Иркутск
О рассмотрении ответа на
парламентский запрос Законо
дательного Собрания Иркут
ской области первому замести
телю Губернатора Иркутской
области -  Председателю Пра
вительства Иркутской области
Зайцеву К.Б. «О мерах, пред
принимаемых Правительством
Иркутской области по реше
нию проблем организации от
дыха и оздоровления детей в
рамках летней оздоровитель
ной кампании 2021 года»

В соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» За
конодательное Собрание Иркутской области

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания
Иркутской области первому заместителю Губернатора Иркутской облас
ти -  Председателю Правительства Иркутской области Зайцеву К.Б. «О ме
рах, предпринимаемых Правительством Иркутской области по решению
проблем организации отдыха и оздоровления детей в рамках летней оздо
ровительной кампании 2021 года» удовлетворительным и принять его к
сведению.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников